Fol. 1. Belle peinture. — Fol. 4 v<sup>o</sup>. Miniature représentant la Vierge et l'Enfant, l'œuvre des sept jours et la Crucifixion. Miniature à chaque livre.

Au v<sup>o</sup> du premier plat, on lit la note suivante : « Hanc Bibliam, cum aliis X<sup>cem</sup> voluminibus, dedit ecclesie Carnotensi magister Guillelmus de Sancto Benigno, ejusdem ecclesie canonicus, anno Domini millesimo quadringentesimo quarto decimo, in mense marcii. Nomina librorum quos dictus Guillelmus ecclesie prefate dedit cum Biblia presenti sunt hec : Rationale divinatorum officiorum ; Textus Sententiarum ; Historia scolastica ; Legende sanctorum ; Alphabetum narrationum exemplarium ; Apparatus Archidiaconi supra Sextum Decretalium ; Casus Bernardi supra quinque libros Decretalium ; Summa Gauffredi ; Lectura Compostolani supra Decretales ; et Compotus cum multis et diversis tabulis. Orate pro eo. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 567 feuillets à 2 col. 345 sur 230 millim. Écriture italienne, volume d'une exécution remarquable. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**166** (204). Vies de saints.

Fol. 1. Table du contenu.

Fol. 2. « Prologus in passione sancti Andree apostoli. Passionem sancti Andree... » — Fol. 4 v<sup>o</sup>. « Miracula. Inclita sanctorum apostolorum... »

Fol. 15. « Prologus in vita sancti Nicholai, episcopi et confessoris.

Sicut omnis materia... » — Fol. 24. « De transitu sancti Nicholai. Cernens itaque... »

Fol. 28 v<sup>o</sup>. « Passio sancte Eulalie virginis. Igitur tempore Maximiani... »

Fol. 31. « Passio sanctorum martirum Fusciani, Victorici et Genciani. Cum cursus mundane molis... »

Fol. 34 v<sup>o</sup>. « Passio sancte Lucie virginis. Cum per universam provinciam Sicilie... » — Curieuse initiale : un homme à cheval sur une chèvre.

Fol. 36 v<sup>o</sup>. « Passio sancti Thome apostoli. Tempore illo, cum apostolus... »

Fol. 43 v<sup>o</sup>. « Passio sancte Anastasie virginis. Sanctorum ceteras actiones... »

Fol. 50. « Prologus Mileti episcopi super actus sancti Johannis, apostoli et evangeliste. Miletus... Volo sollicitam... »

Fol. 55. « Vita et passio beati Thome, Cantuariensis archiepiscopi. Ad laudem beatissimi martyris Thome... » Migne, *Patr. lat.*, t. CXC, col. 335. — Belle lettre ornée, représentant le saint et un diacre, portant un livre.

Fol. 63 v<sup>o</sup>. « Prologus Eusebii episcopi de clarificando nomine Dei omnipotentis et Salvatoris nostri Jesu Christi et de reverendis meritis pape Silvestri, vel de conversione Constantini augusti, per quam a Deo meruit et a lepra purgari et ad agnitionem vere religionis adduci. Historiographus noster... » Second prologue : « Eusebius... Duodecim decadas... » — Début de l'ouvrage : « Silvester itaque... » Le livre II commence au fol. 72.